
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 24.03.2025  № 111 

 г. Красноперекопск  

 

Об утрате силы постановления администрации Красноперекопского района               

от 29.07.2016 №220 «О создании мобильной группы для проведения плановых 

(рейдовых) осмотров, обследований и утверждении Порядка оформления 

плановых (рейдовых) заданий осмотров, обследований и оформления 

результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований объектов, 

территорий, земельных участков, при осуществлении муниципального 

контроля на территории муниципального образования Красноперекопский 

район Республики Крым» (с изменениями) 
 

Руководствуясь федеральными законами Российской Федерации                              

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ                                   

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», ст.5 Федерального закона Российской Федерации от 11.06.2021                    

№170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Красноперекопский район, принятым решением 4 заседания 

Красноперекопского районного совета 1 созыва  от 25.11.2014 № 23 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Считать утратившими силу постановления администрации Красноперекопского 

района: 

- от 29.07.2016 №220 «О создании мобильной группы для проведения 

плановых (рейдовых) осмотров, обследований и утверждении Порядка оформления 

плановых (рейдовых) заданий осмотров, обследований и оформления результатов 

плановых (рейдовых) осмотров, обследований объектов, территорий, земельных 

участков, при осуществлении муниципального контроля на территории 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым»; 

- от 28.04.2021 №161 «О внесении изменений в постановление администрации 

от 29.07.2016 №220». 

2. Обнародовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный 

интернет - портал   муниципального     образования     Красноперекопский     район  



2 

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - 

https://krperosmi.ru/ и на официальной интернет - странице администрации 

Красноперекопского района портала Правительства Республики Крым: 

krpero.rk.gov.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, который в соответствии с распределением функциональных 

обязанностей непосредственно направляет, координирует и контролирует 

деятельность сектора по муниципальному контролю администрации. 

4.Данное постановление вступает в силу с момента официального обнародования. 

 

 

Глава администрации                                                                                С.И. Биданец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Постановление внесено на рассмотрение 

сектором по муниципальному контролю  

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Первый заместитель  

главы администрации 

_____________А.А. Артемова 

_____________2025 

 

Руководитель аппарата 

администрации 

_____________Т.М. Коваленко 

_____________2025 

 

Начальник отдела 

по вопросам контроля и обращений  

граждан администрации 

______________ О.С. Корниенко 

______________ 2025 

 

Заведующий сектором 

по муниципальному контролю 

администрации 

_____________А.В. Плешков 

_____________2025 

 

Заведующий сектором 

по правовым вопросам администрации 

_____________ И.И. Фрич 

_____________ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело № 01.03.02-01; структурные подразделения администрации района, РНПА. 


